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3EGS 2022 - Vereinskonkurrenz  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  
 
VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Ried FSG Ried Muotathal 1 0 25 12 12 1123.000 1137.000 2% 95.478
2 Ibach SV Ibach-Schönenbuch 1 0 17 12 12 1124.000 424.000 2% 94.373
3 Schwyz FSG Burg Schwyz 2 0 12 10 10 925.000 173.000 2% 92.846
4 Schwyz SG Schwyz 1 0 16 12 12 1101.000 331.000 2% 92.301
5 Lauerz SSG Lauerz 4 0 9 6 6 542.000 254.000 2% 91.180
6 Steinen SG Steinen 3 0 15 8 8 717.000 556.000 2% 91.015
7 Muotathal SG Muotathal 2 0 10 10 10 902.000 0.000 2% 90.200
8 Oberiberg SG Oberiberg 3 0 10 8 8 712.000 156.000 2% 89.390
9 Seewen SV Seewen 3 0 9 8 8 699.000 80.000 2% 87.575
10 Wilen Wollerau MSV Wilen b/Wollerau 1 0 11 12 12 937.000 0.000 2% 0.000 n.r.
11 Zwillikon FSG Zwillikon 2 0 9 10 10 776.000 0.000 2% 0.000 n.r.
12 Brunnen MSV Brunnen-Ingenbohl 2 0 8 10 10 732.000 0.000 2% 0.000 n.r.
13 Steinerberg SG Steinerberg 2 0 5 10 10 460.000 0.000 2% 0.000 n.r.
14 Seelisberg SV Seelisberg 4 0 5 6 6 437.000 0.000 2% 0.000 n.r.
15 Mettmenstetten SV Dachlissen-

Mettme... 2 0 4 10 10 336.000 0.000 2% 0.000 n.r.
16 Küssnacht BS Küssnacht 2 0 4 10 10 325.000 0.000 2% 0.000 n.r.
17 Schindellegi SV Schindellegi 3 0 3 8 8 260.000 0.000 2% 0.000 n.r.
18 Ägerital-Morgarten Schützen Ägerita... 1 0 2 12 12 189.000 0.000 2% 0.000 n.r.
19 Amsteg-Erstfeld 1 0 1 12 12 81.000 0.000 2% 0.000 n.r.
20 Isenthal SG Isenthal 1 0 1 12 12 83.000 0.000 2% 0.000 n.r.
21 Beckenried SG Beckenried 2 0 1 10 10 92.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Ried FSG Ried Muotathal 1 0 25 12 12 1123.000 1137.000 2% 95.478
2 Ibach SV Ibach-Schönenbuch 1 0 17 12 12 1124.000 424.000 2% 94.373
3 Schwyz SG Schwyz 1 0 16 12 12 1101.000 331.000 2% 92.301
4 Wilen Wollerau MSV Wilen b/Wollerau 1 0 11 12 12 937.000 0.000 2% 0.000 n.r.
5 Ägerital-Morgarten Schützen Ägerita... 1 0 2 12 12 189.000 0.000 2% 0.000 n.r.
6 Amsteg-Erstfeld 1 0 1 12 12 81.000 0.000 2% 0.000 n.r.
7 Isenthal SG Isenthal 1 0 1 12 12 83.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Schwyz FSG Burg Schwyz 2 0 12 10 10 925.000 173.000 2% 92.846
2 Muotathal SG Muotathal 2 0 10 10 10 902.000 0.000 2% 90.200
3 Zwillikon FSG Zwillikon 2 0 9 10 10 776.000 0.000 2% 0.000 n.r.
4 Brunnen MSV Brunnen-Ingenbohl 2 0 8 10 10 732.000 0.000 2% 0.000 n.r.
5 Steinerberg SG Steinerberg 2 0 5 10 10 460.000 0.000 2% 0.000 n.r.
6 Küssnacht BS Küssnacht 2 0 4 10 10 325.000 0.000 2% 0.000 n.r.
7 Mettmenstetten SV Dachlissen-

Mettme... 2 0 4 10 10 336.000 0.000 2% 0.000 n.r.
8 Beckenried SG Beckenried 2 0 1 10 10 92.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Steinen SG Steinen 3 0 15 8 8 717.000 556.000 2% 91.015
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2 Oberiberg SG Oberiberg 3 0 10 8 8 712.000 156.000 2% 89.390
3 Seewen SV Seewen 3 0 9 8 8 699.000 80.000 2% 87.575
4 Schindellegi SV Schindellegi 3 0 3 8 8 260.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl
Pflicht-

resultate

Summe
Pflicht-

resultate

Summe
nicht

Pflicht-
resultate

Prozent
nicht

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Lauerz SSG Lauerz 4 0 9 6 6 542.000 254.000 2% 91.180
2 Seelisberg SV Seelisberg 4 0 5 6 6 437.000 0.000 2% 0.000 n.r.

 

Gruppiert nach 5. Undefinierte Kategorie: VK 3EGS 2022 17.09.2022

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen
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